281
DOM/ES - Edição Nº2.647

quinta-feira, 21 de Novembro de 2024

Reginaldo Martins Pinto 31590/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 05/04/1982 21
Felipe Araujo Alves 31832/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 16/08/1991 20

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 18 de novembro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1436388

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de
14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM
referente ao licenciamento da atividade de Bebidas da Praia de Meaípe.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Adm. Categoria Praia Data de

Nascimento
Pontuação da claissi-
ficação

Homero Duarte Pereira Silva 31394/2023 Bebidas Meaipe 30/03/1965 11
Mateus Ferreira dos Santos 31691/2023 Bebidas Meaipe 12/03/2001 11
Maira Jamile Marques de Oliveira Miranda 31417/2023 Bebidas Meaipe 28/08/1992 3
Benjamim Soares Junior 31989/2023 Bebidas Meaipe 14/01/1986 1
Geraldo Sousa Gomes 31846/2023 Bebidas Meaipe 18/07/1980 0
Ary Wesdley Rocha de Souza 31010/2023 Bebidas Meaipe 21/06/1985 0
Heitor Simões 31951/2023 Bebidas Meaipe 02/05/1994 0

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 18 de novembro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1436391

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de
14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM
referente ao licenciamento da atividade de Bebidas da Praia das Castanheiras.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Adm. Categoria Praia Data de Nascimento claissificação
Ademir Cunha 31458/2023 Bebidas Castanheiras 09/03/1947 15
Maria Aparecida da Silva 31975/2023 Bebidas Castanheiras 29/08/1971 9
Olivio Garcia 30557/2023 Bebidas Castanheiras 10/01/1952 2
João Wanderlei do Nascimento 31570/2023 Bebidas Castanheiras 22/12/1952 0
Rosemeri de Souza e Silva 30701/2023 Bebidas Castanheiras 07/03/1977 0

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 18 de novembro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1436396